
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/349/

Código da publicação: 349

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 04:30:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 416

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 09/2022 - Contratação de empresa especializada para executar
serviços de pavimentação asfáltica junto a Rua Pindaí – RS 162, com área total de pavimentação de
10.300,00 m2, em regime de empreitada por preço global.
Resumo:
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 09/2022    
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANI DAS MISSÕES/RS  
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2022
TIPO MENOR PREÇO GLOBAL
PROCESSO Nº 416/2022
 Edital de licitação, modalidade Tomada de Preços, para a contratação de empresa especializada
para executar serviços de pavimentação asfáltica junto a Rua Pindaí – RS 162, com área total de
pavimentação de 10.300,00 m2, em regime de empreitada por preço global.
 

Arquivos

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/349/pedital-de-tomada-de-precos-092022-contratacao-de-empresa-especializada-para-executar-servicos-de-pavimentacao-asfaltica-junto-a-rua-pindai-rs-162-com-area-total-de-pavimentacao-de-1030000-m2-em-regime-de-empreitada-por-preco-globalp/


Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/11/2022 00:00:00 Anexos TP 09 2022 Baixar

30/11/2022 00:00:00 TP 09 2022 Asfalto Rua Pindaí Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21d7feee226cdd2a65748463f7331bb9.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4e26a3f618dc13f38203f38d1ff6a22.docx

